13.05.2022 № 8.2.6.2-13/130522-1

О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы магистратуры «Цифровые методы в

гуманитарных науках» Магистерской школы в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 17.06.2022 по 30.06.2022  государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры

«Цифровые методы в гуманитарных науках», направления подготовки

46.04.01 История, Магистерской школы, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести в

гибридном формате.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в информационную систему LMS по 29.05.2022.

Заместитель директора                    Е.П. Загороднова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ - Пермь

от 13.05.2022 № 8.2.6.2-13/130522-1

График проведения государственной итоговой аттестации в гибридном формате студентов 2 курса образовательной

программы магистратуры «Цифровые методы в гуманитарных науках», направления подготовки

46.04.01 История, Магистерской школы НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

ФИО студента

Защита ВКР ГЭК 17.06.2022 09.00-15.00 ул. Студенческая,

д.38, ауд. № 301

1. Абдуллина Ульяна Владимировна

2. Герцен Александр Сергеевич

3. Кельсин Валерий Юрьевич

4. Маткин Никита Андреевич

5. Наймушина Елена Сергеевна

6. Подпалая Наталья Витальевна

7. Стороженко Алена Александровна

8. Яркова Влада Вячеславовна

Итоговое заседание ГЭК 24.06.2022 09.00-15.00

Исполнитель:

Шкурихина О.А.

Тел. (342) 200-95-55 (6037)